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Sosiaali- ja terveysministeriön kommenttipyyntö 10.9.2021, VN/23063/2021 

 

Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston kommentit luonnoksesta hallituksen 

esitykseksi eduskunnalle laeiksi sairausvakuutuslain väliaikaisesta muuttamisesta an-

nettujen lakien voimaantulosäännösten muuttamisesta 

Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) on pyytänyt muun muassa Sosi-

aali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirastolta (Valvira) kommentteja 

luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi sairausva-

kuutuslain väliaikaisesta muuttamisesta annettujen lakien voimaan-

tulosäännösten muuttamisesta. Ministeriö on todennut, että valmiste-

luaikatauluista johtuen ei ole ollut mahdollisuutta järjestää lausunto-

kierrosta. Sen sijaan on pyydetty pikaisella aikataululla kommentteja 

luonnokseen.  

Valvira on eduskunnan sosiaali- ja terveysvaliokunnan pyynnöstä 

antanut aikanaan kirjallisen asiantuntijalausunnon hallituksen esityk-

sestä eduskunnalle laiksi sairausvakuutuslain väliaikaisesta muutta-

misesta (HE 13/2021vp). Valvira on tuolloin todennut muun muassa, 

että Valvira pitää erittäin kannatettavina hallituksen esityksen tavoit-

teita turvata jokaiselle pääsy Covid 19 -taudilta suojaamiseksi annet-

tavaan rokotukseen korvaamalla matkakustannuksia sekä helpottaa 

työnantajan mahdollisuutta tarjota rokotteita työterveyshuollossa. Li-

säksi Valviran lausunnossa on todettu, että kaikki toimet, joilla voi-

daan edistää mahdollisimman hyvän rokotuskattavuuden saavutta-

mista Suomessa, ovat tärkeitä. Valvira toteaa näiden näkemysten 

olevan edelleen ajankohtaisia. 

Kuten nyt kommenteilla olevassa luonnoksessa hallituksen esi-

tykseksi todetaan, Covid-19 -taudilta suojaamiseksi annettavien ro-

kotteiden antaminen jatkuu ja on todennäköistä, että vuoden 2022 

puolella tullaan antamaan myös kolmansia rokoteannoksia ainakin 

riskiryhmään kuuluville. Myös tartunnan toteamiseksi tehtäville tes-

teille arvioidaan edelleen olevan tarvetta. Tästä syystä on nähty tar-

peelliseksi jatkaa sairausvakuutuslain väliaikaisten lakimuutosten 

Lausunto  

  

 Dnro V/29575/2021 

15.9.2021 
 

 

mailto:kirjaamo.stm@stm.fi
mailto:emmi.vettenranta@stm.fi


2 (2) 

   

 

jatkamista. Valvira yhtyy tähän hallituksen esitysluonnoksesta ilme-

nevään ja pitää lakimuutosten väliaikaista jatkamista tarpeellisena 

kesäkuun 2022 loppuun saakka. 

Muutoin Valviralla ei ole esitykseen kommentoitavaa. 
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